
Службен весник на РМ, бр. 68 од 1.4.2019 година 

20190680932

ВЛАДА НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА

Врз основа на член 21 став (3) од Законот за идентификација и регистрација на 
животните („Службен весник на Република Македонија“ бр. 95/12, 27/14, 149/15 и 53/16), 
Владата на Република Северна Македонија, на седницата, одржана на 19 март 2019 
година, донесе 

ОДЛУКА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ВИСИНАТА НА 
НАДОМЕСТОЦИТЕ ЗА СПРОВЕДУВАЊЕ НА СИСТЕМОТ ЗА 

ИДЕНТИФИКАЦИЈА И РЕГИСТРАЦИЈА НА ЖИВОТНИТЕ И ВИСИНАТА НА 
НАДОМЕСТОКОТ ЗА ДОПОЛНИТЕЛНИ ОФИЦИЈАЛНИ КОНТРОЛИ

Член 1
Во Одлуката за висината на надоместоците за спроведување на системот за 

идентификација и регистрација на животните и висината на надоместокот за 
дополнителни официјални контроли („Службен весник на Република Македонија” бр. 
32/13 и 39/18), Прилoгот 1 се заменуваа со нов Прилог 1, кој е составен дел на оваа 
одлука.

Член 2
Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 

весник на Република Северна Македонија“.

Бр. 45-1810/1 Заменик на претседателот
19 март 2019 година на Владата на Република

Скопје Северна Македонија,
д-р Кочо Анѓушев, с.р.
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